N 	IÂRIO  OF (I • 	;

11 111
ft LtZW

Ft

	 /I
Visto

PUB

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

DECRETO N2. 158, DE 27 DE JUNHO DE 2019.

DECLARA A INSERVIBILIDADE DE BEM PÚBLICO E AUTORIZA A
ALIENAÇÃO DO MESMO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATO BRAGADO, Estado do Paraná, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve e

DECRETA:

Art. 1° Fica declarado como inservível para o serviço público municipal,

o bem identificado com a Placa Patrimonial n.2 7073, denominado como Trator para Corte de

Grama, de fabricação nacional, e autoriza a alienação do mesmo através de procedimento

licitatório, na modalidade de LEILÃO.

Art. 2° O bem mencionado no Artigo 1.2  deste Decreto deverá ser

avaliado por comissão competente, que emitirá Laudo Circunstanciado de Avaliação do

mesmo, com apuração do valor de mercado e no estado em que se encontra.

Art. 32 Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 49  - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,

em 27 de junho de 2019.

PRE EI 1 DO UNIOPIO

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

AU.

Secretaria de Esporte e Lazer
Pato Bragado - Paraná

e e vIdo

Av. WiIh Barth Fone. Uxx45 3782 I78 mai!: HsfloPLu@patobrauattGjIr

Au.

27/06/2019 	 Zimbra

Zimbra 	 neiva@patobragado.pr.govebr

fwd: Dados Trator Corte Grama

De : Secretaria Esporte Pato Bragado

Qua, 26 de jun de 2019 14:05
<esporte@patobragado.pr.gov.br> 	 3 anexos

Assunto : Fwd: Dados Trator Corte Grama

Para : neiva@patobragado.pr.gov.br

De: "Secretaria Esporte Pato Bragado" <esporte@patobragado.prgov.br>
Para: "n eiva" <neiva@patobragado.prgov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 13 de maio de 2019 11:07:18
Assunto: Dados Trator Corte Grama

Bom dia
Conforme contato telefônico, segue dados do Trator de Corte de Grama para leilão:

Trator para corte de grama, fabricação nacional, contendo as seguintes
características:
05 (cinco) alturas de corte, motor 16,5 HP; 7(sete) velocidades a frente; 01 velocidade a ré (com
opção
de corte também a ré); largura de corte de 40cm, acoplado com recolhedor de grama com 02 cestos.

Placa patrimonial: 7073
Data ingresso patrimonial: 05/03/2010

Qualquer dúvida, favor entrar em contato, estamos a disposição.

https://webmail.patobragado.pr.gov.br/h/printmessage/id=83729&tz=America/Sao_Paulo 	 1/2

	00000001
	00000002